
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Augustowie

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 pkt 1 i 2 oraz § 3 pkt 1 i 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 12, poz. 112 z późn. zmianami)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołać, dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu RP, obwodowe komisje wyborcze w Augustowie.

§ 2.

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych stanowią załączniki od Nr 1 do Nr 17 niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Augustowie

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 6

przy ul. Tartacznej 21, tel. 876443091

1. Marzanna Fabrycka, zam.Augustów,

2. Karolina Klekotko, zam.Augustów,

3. Katarzyna Łebska, zam.Augustów,

4. Bożena Teresa Szyłkowska,zam.Augustów,

5. Stanisław Eugeniusz Jaworowski, zam.Augustów,

6. Marzenna Rydzewska, zam.Augustów,

7. Agnieszka Aleksiejczyk, zam.Augustów,

8. Grażyna Maria Ziarko, zam.Augustów,

9. Janina Osewska, zam.Augustów.

Załącznik Nr 2

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Augustowie

z siedzibą w Augustowskim Centrum Edukacyjnym

przy Al. Kardynała Wyszyńskiego 3, tel. 876432861

1. Małgorzata Jatkowska, zam.Augustów,

2. Honorata Ostasiewicz, zam.Augustów,

3. Maria Iwanicka, zam.Augustów,

4. Dariusz Sudyk, zam.Augustów,

5. Bożena Kwapień, zam.Augustów,

6. Aneta Jaworowska, zam.Augustów

7. Diana Jaszczuk, zam.Augustów,

8. Anna Smoleńska, zam.Augustów,

9. Ewa Maciejewska, zam.Augustów.

Załącznik Nr 3

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 97/11 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 19 września 2011 r.



z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Augustowie

z siedzibą w Domu Nauczyciela

przy ul. 29 Listopada 9, tel. 876432021

1. Marek Sieńkowski, zam.Augustów,

2. Elżbieta Bartnicka, zam.Augustów,

3. Wiesław Dobrzycki, zam.Augustów,

4. Wioletta Karpińska, zam.Augustów,

5. Mateusz Miklaszewski, zam.Augustów,

6. Jerzy Mazurek, zam.Augustów,

7. Dorota Solmińska, zam.Augustów,

8. Ewelina Jasińska, zam.Augustów,

9. Dorota Dudzińska, zam.Augustów.

Załącznik Nr 4

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Augustowie

z siedzibą w Przedszkolu Nr 1

przy ul. Waryńskiego 57, tel. 876432482

1. Elżbieta Jadwiga Grajko, zam.Augustów,

2. Jolanta Sowól, zam.Augustów,

3. Tadeusz Karczewski, zam.Augustów,

4. Urszula Michniewicz, zam.Augustów,

5. Ewa Wojewnik, zam.Augustów,

6. Rafał Michniewicz, zam.Augustów,

7. Lilia Pieńkowska, zam.Augustów,

8. Teresa Stasiewicz, zam.Augustów,

9. Monika Lipińska,zam.Augustów.

Załącznik Nr 5

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Augustowie

z siedzibą w Szkole Muzycznej

przy ul. Wybickiego 1, tel. 876433600

1. Kazimierz Łapicz, zam.Augustów,

2. Przemysław Artur Tomaszewski, zam.Augustów,

3. Anna Orpik, zam.Augustów,

4. Wiesława Chrulska, zam.Augustów,

5. Krystyna Chmielewska, zam.Augustów,

6. Katarzyna Dudek, zam.Augustów,

7. Katarzyna Solmińska, zam.Augustów,

8. Elżbieta Hołubowicz, zam.Augustów,

9. Barbara Białozor, zam.Augustów.

Załącznik Nr 6

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Augustowie

z siedzibą w Centrum Sportu i Rekreacji /basen/

przy ul. mjr. H.Sucharskiego 15, tel. 876436758

1. Zofia Grajewska, zam.Augustów,



1. Zofia Grajewska, zam.Augustów,

2. Anna Dubrow, zam.Augustów,

3. Bolesława Kamińska, zam.Augustów,

4. Romuald Michnowicz, zam.Augustów,

5. Justyna Karaś, zam.Augustów,

6. Dorota Potapowicz, zam.Augustów,

7. Katarzyna Burakiewicz, zam.Augustów,

8. Janina Citkowska, zam.Augustów,

9. Lucyna Zysik, zam.Augustów.

Załącznik Nr 7

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Augustowie

z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym Nr 1

przy ul. Śródmieście 31, tel. 876432402

1. Teresa Anna Drapczuk,zam.Augustów,

2. Natalia Dubrow, zam.Augustów,

3. Anna Niedzwiecka, zam.Augustów,

4. Krystyna Rajkowska, zam.Augustów,

5. Helena Grażyna Brynda, zam.Augustów,

6. Izabella Kęcik, zam.Augustów,

7. Teresa Aleksiejczyk, zam.Augustów,

8. Agnieszka Karp, zam.Augustów,

9. Erazm Stefanowski, zam.Augustów.

Załącznik Nr 8

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Augustowie

z siedzibą w Osiedlowym Domu Kultury

przy ul. Hożej 2 b, tel. 876435283

1. Tadeusz Kazimierz Kotwica, zam.Augustów,

2. Janina Jacewicz, zam.Augustów,

3. Wanda Wysocka, zam.Augustów,

4. Edyta Anna Kuźmicka,zam.Augustów,

5. Łukasz Szymon Salamonowicz, zam.Augustów,

6. Wanda Czech, zam.Augustów,

7. Marzenna Barbara Różańska,zam.Augustów,

8. Mariusz Szantar, zam.Augustów,

9. Grażyna Ćwiklicz, zam.Augustów.

Załącznik Nr 9

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Augustowie

z siedzibą w Powiatowym Zarządzie Dróg

przy ul. Wojska Polskiego 54, tel. 876431900

1. Iwona Paszkiewicz, zam.Augustów,

2. Halina Czuper, zam.Augustów,

3. Iwona Sieńkowska, zam.Augustów,

4. Anna Stankiewicz, zam.Augustów,

5. Małgorzata Dorota Kolenda, zam.Augustów,



6. Jacek Józef Maksimowski, zam.Augustów,

7. Sławomir Różański, zam.Augustów,

8. Beata Perzanowska, zam.Augustów,

9. Janina Wawiórko, zam.Augustów.

Załącznik Nr 10

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Augustowie

z siedzibą w Gimnazjum Nr 1

przy ul. Młyńskiej 35, tel. 876432226

1. Anna Jolanta Dźwilewska, zam.Augustów,

2. Teodozja Sidorow, zam.Augustów,

3 Anna Dobrzycka, zam.Augustów,

4. Katarzyna Iwona Stankiewicz, zam.Augustów,

5. Teresa Kadaj, zam.Augustów,

6. Alicja Danuta Brył, zam.Augustów,

7. Halina Samel, zam.Augustów,

8. Halina Maria Rybakowicz, zam.Augustów,

9. Maria Daniłowicz, zam.Augustów.

Załącznik Nr 11

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Augustowie

z siedzibą w Gimnazjum Nr 2

przy ul. Nowomiejskiej 4, tel. 876432230

1. Wioleta Barbara Kosiorek, zam.Augustów,

2. Beata Giedrojć, zam.Augustów,

3. Agnieszka Ostrowska, zam.Augustów,

4. Martyna Katarzyna Rutkowska, zam.Augustów,

5. Elżbieta Puczyłowska, zam.Augustów,

6. Jadwiga Modzelewska,zam.Augustów,

7. Bogumiła Romanowska, zam.Augustów,

8. Jolanta Wojczulis, zam.Augustów,

9. Henryka Rzepecka, zam.Augustów.

Załącznik Nr 12

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Augustowie

z siedzibą w Miejskim Domu Kultury

przy Rynku Zygmunta Augusta 9, tel. 876433659

1. Grażyna Stanisława Janczylik, zam.Augustów,

2. Agnieszka Czaplińska, zam.Augustów,

3. Jadwiga Giedrojć, zam.Augustów,

4. Anna Urban, zam.Augustów,

5. Małgorzata Katarzyna Karaś, zam.Augustów,

6. Iwona Krystyna Michałowska, zam.Augustów,

7. Barbara Elżbieta Maj, zam.Augustów,

8. Agnieszka Huszcza, zam.Augustów,

9. Izabela Muczyńska, zam.Bargłów Kościelny.



Załącznik Nr 13

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Augustowie

z siedzibą w Przedszkolu Nr 2

przy ul. Kopernika 24, tel. 876432108

1. Marta Stankiewicz, zam.Augustów,

2. Emilia Skuba, zam.Augustów,

3. Zbigniew Wirkowski, zam.Augustów,

4. Artur Miłosz Rutkowski, zam.Augustów,

5. Czesław Łaskowski,zam.Augustów,

6. Łukasz Stefan Chełmiński, zam.Augustów,

7. Agnieszka Malinowska, zam.Augustów,

8. Edyta Mikołajczyk, zam.Augustów,

9. Tadeusz Dzieniszewski,zam. Augustów.

Załącznik Nr 14

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Augustowie

z siedzibą w Filii Powiatowej Biblioteki Publicznej

przy ul. Nowomiejskiej 100a, tel. 876413360

1. Michał Chmielewski, zam.Augustów,

2. Wioletta Jakubowska, zam.Augustów,

3. Magdalena Sobolewska, zam.Augustów,

4. Jolanta Zuzanna Łęcka – Rutkowska, zam.Augustów,

5. Krzysztof Puczyłowski, zam.Augustów,

6. Elżbieta Maria Karbowska, zam.Augustów,

7. Teresa Kuklińska, zam.Augustów,

8. Agnieszka Cebelińska, zam.Augustów,

9. Iwona Wysocka, zam.Augustów.

Załącznik Nr 15

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Augustowie

z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2

przy ul. Rajgrodzkiej 1, tel. 876432855

1. Anna Sobolewska, zam.Augustów,

2. Józef Wirkowski, zam.Augustów,

3. Marian Klatt, zam.Augustów,

4. Marek Stankiewicz, zam.Augustów,

5. Stanisław Romanowski, zam.Augustów,

6. Joanna Maksimowska, zam.Augustów,

7. Małgorzata Puczyłowska, zam.Augustów,

8. Alicja Szczudło – Sieńkowska, zam.Augustów,

9. Leszek Mołodziejko, zam.Augustów.

Załącznik Nr 16

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Augustowie



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Augustowie

z siedzibą w Zespole Szkół Samorządowych

przy ul. Mickiewicza 1, tel. 876435108

1. Halina Danuta Haponik, zam.Augustów,

2. Monika Wierzbicka, zam.Augustów,

3. Danuta Karczewska, zam.Augustów,

4. Elżbieta Lucyna Bartosiewicz, zam.Augustów,

5. Barbara Benczyk, zam.Augustów,

6. Barbara Zaskowska, zam.Augustów,

7. Urszula Morozow, zam.Augustów,

8. Helena Szczepańska, zam.Augustów,

9. Krzysztof Bogdański, zam.Augustów.

Załącznik Nr 17

do Zarządzenie Nr 97/11

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Augustowie

z siedzibą w Zakładzie Opieki Zdrowotnej

przy ul. Szpitalnej 12, tel. 876444300

1. Teresa Batus,zam.Augustów,

2. Janina Arszyło, zam.Augustów,

3. Bogusława Grądzka, zam.Augustów,

4. Danuta Niedźwiecka, zam.Augustów,

5. Joanna Zalewska, zam.Augustów,

6. Joanna Kułakowska,zam.Augustów,

7. Krystyna Grochowska, zam.Augustów.

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2011-09-23

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2011-09-23

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 97/11 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 19 września 2011 r.

